
 

UU ITE No. 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSrE, BSSN  

 

# 

$ 

 

 

 

         PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 
             KECAMATAN SAMARINDA ULU 

          KELURAHAN DADI MULYA 
                        Jl. Angklung Telp. ( 0541 ) 748009 Samarinda Kode Pos. 75123  

 

     KEPUTUSAN LURAH DADI MULYA 

KECAMATAN SAMARINDA ULU 
NOMOR : 400 /117 / 400.07.007 / 2025 

 

TENTANG 

 

PESERTA KAFILAH  MTQ KE - 47 TINGKAT 

 KECAMATAN SAMARINDA ULU KELURAHAN DADI MULYA 

TAHUN  2025 

 

LURAH DADI MULYA 
 

Menimbang        : 1. Bahwa  dalam  rangka turut  mensukseskan terlaksananya  MTQ Tingkat   

                                                Kecamatan Samarinda Ulu Tahun 2025 ,maka perlu di berikan Baju untuk   

                                                Kafilah dan Official Supporting  MTQ                  

2. Bahwa Sehubungan dengan butir (a) tersebut diatas kepada tugas tersebut di 

berikan  Baju/Akomodasi yang selanjutnya di tetapkan dalam Surat Keputusan 

Kepala Kelurahan Dadi Mulya.  

Mengingat     : 1. Undang-undang nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintah daerah. 

2. Undang-undang nomor 33 Tahun 2004 Tentang Perimbangan Keuangan antar 

Pusat dan Daerah. 

3. Hasil Rapat Tim Pembina MTQ dan Lurah Dadi Mulya  

 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

 

      Pertama             : Daftar Nama Peserta Kafilah MTQ Ke-47 Tingkat Kecamatan Samarinda Ulu  

Kelurahan Dadi Mulya sebagaimana Lampiran Surat Keputusan Ini. 

   

               
Kedua           :   Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkan surat keputusan ini dibebankan pada 

Anggaran Kelurahan Dadi Mulya dengan ketentuan bilamana terdapat kekeliruan dalam 

penetapannya akan diperbaiki sebagai mana mestinya 

                                 

 

 

Ditetapkan di : Samarinda 

           Pada Tanggal : 10 Februari  2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UU ITE No. 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSrE, BSSN  

 

# 

$ 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Lurah Dadi Mulya 

  Nomor  :  400/ 117 /400.07.007/2025                  ,  

                        Tanggal : 10 Februari 2025 

  Tentang : Peserta Kafilah  MTQ Ke-47 Tingkat Kecamatan Samarinda Ulu      

                                        Kelurahan Dadi Mulya Tahun 2025 

 

 

DAFTAR NAMA PESERTA KAFILAH KELURAHAN DADI MULYA 

PADA MTQ KE – 47 TK. KECAMATAN SAMARINDA ULU TAHUN 2025 

 
NO NAMA  GOLONGAN & GELOMBANG LOMBA 

1 Syamsu Alam, S.IP,M.Si Pembina 

2 Rahidu Nesai, SE Pendamping 

3 Ustadz Nurul Musthofa Pendamping 

4 Ustadzah Cholifah Pendamping 

5 Naila Khor Alifah  Tartil Anak-Anak 
6 Raditya Rifqi Alhamizan Tartil Anak-Anak 
7 Hanifatul Husna Tilawah Anak-Anak 
8 Abriel Chaka Tabarok Tilawah Anak-Anak 
9 Hanif Abiyu Al Islami Tahfidz 1 Juz 
10 Amanda Risnadya Tahfidz 1 Juz 
11 Nirmala Indragiri Indrajid Qori Remaja 
12 Hania Gendis Orizakia Tahfidz 5 Juz 
13 Aprilia Jamilatul Khatimah Murottal Remaja 
14 Umar Khatib  Murottal Remaja 
15   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UU ITE No. 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSrE, BSSN  

 

# 

 

 

 

 


		2025-02-17T14:31:54+0700




